לדברי ב"כ המבקש, המשיבה התרשלה במילוי חובתה בהגשת בקשה נוספת בתום 180 ימים ממועד
תפיסת השופל, ולפיכך, ולאור חקיקת חוק יסוד כבוד האדם וחירותו, והזכות החוקתית להגנה על קניינו
של אדם, הרי שאין צורך בפרשנות מורכבת לסעיף 35 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח

חדש], התשכ"ט - 1969 (להלן: "הפסד"פ) ויש להורות על החזרת התפוס.

8. ביום 13.11.19, הוריתי למשיבה להגיב על הבקשה, עד ליום 20.11.19.

ביום 24.11.19, משלא הוגשה תגובת המשיבה, הוגשה בקשה נוספת על ידי ב"כ המבקש להשבת
התפוס.

עוד באותו היום, קבעתי את הבקשה לדיון בפניי ליום 27.11.19.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il